peditur absolutionis sacramentum ministrare. quia in re video ferè oēs cõuenire in præcitatis locis. Secundò illud est adnotandũ, qd si contingat aliquẽ inutilem esse membro, quod nõ cõstituat eum irregularem eius defectu, minimè tenetur illud membrum abscissum, nec eius partẽ secum deferre: id enim necessariũ non est, nec quidquã prodesset, si ex illius mēbri abscissione cõtigisset irregularitas. glos. in. c. eunuchus. 55. dist. in. Panorm. in. c. 2. Henr. in. c. vlt. de corpore vitiat. Gonsalus à Villadiego in dict. cap. de corpore vitia. Alber. Trotius in dict. cap. 16. nu. 8.

Posterior erit regula. Si quis membrum sibi culpa propria absciderit, irregularis est, etiam si ea abscissio nec impediatur ministerium ordinis, nec insignem deformitatem inducat. hæc cõclusio ad eos præcipuè pertinet, qui propria voluntate pudenda vltro sibi executerunt. c. pœnitentes. 55. d. c. si quis absciderit. & c. qui partẽ. ea. dist. ex canonibus Apostolorum. c. 22. c. maritum. 33. d. c. vlt. 87. d. Est autem deductum, quod in dic. c. maritum. Gratianus refert, ex Augustino in lib. de dogmatibus eccles. cap. 72. c. ex parte. & capit. significauit. de corpore vitiat. Regia. l. 25. titu. 6. part. 1. item & hi sub hac regula continentur, qui ab alijs passi sunt abscissionem istam culpa tamen sua, ex eo nempe, quod ob adulterium, adulteræ maritus vleiscens grauem iniuriam virilia eis amputauerit: secundum Ioan. Andre. &

Cle. si Fu. B Hostien.

Relectionis prima pars.

Hostiensis in dict. cap. ex parte Gon-
salum à Villadiego in dict. capit. de
corpore vitiat. colū. 2. Anno etenim
Millesimo Quingentesimo trigesi-
moseptimo propè Pinciam filius
viduæ cuiusdam, & duo mariti in
tres sacerdotes fauerūt de inimicis
mēbris se vindicantes: quod & nos
audiuimus, & acta super his confe-
cta vidisse testis est integerrim⁹ Ioā.
Bernard. Præsul Calaguriensis in
pract. criminali. cap. 79. sed & regu-
lam istam omnes hi Doctores pro-
bant, & veram esse censent, qui ad
priorem fuere citati: nec dubium
est, eam communi omnium cōsen-
su receptam esse. Attamen Hostien.
Card. & Anto. in dic. capi. vlti. quos
sequitur Gonsalus in dicto capi. de
corpore vitiat. censent eam esse in-
telligendam quoties culpa ipsius sa-
cris ordinibus donandi notoria est:
quasi aliud dicendum sit vbi culpa
eius in abscissione alicuius membri
non sit notoria, vt tunc possit ad or-
dines promoueri, & in susceptis mi-
nistrare: quam sententiam, & opi-
nionem communem esse fatetur
Gonsalus in dicto capitul. de cor-
pore viti. de ea sanè dubius: nec ipse
eam admitterem, nisi saltem episco-
pi dispensatio accesserit, vbi conti-
gerit totius membri abscissio: nam
si partem membri quis sibi amputa-
uerit, tunc locus erit opinioni Ho-
stien. qui planè hac in specie loqui-
tur: sicuti constat ex eodem. & An-
to. Cardinale, & Aegidio à Bellame-
ra in dicto capit. vlti. eodem Aegi-